ACCESSOIRES
Pour les accessoires réservés, voir la section
ACCESSOIRES de ce catalogue
Voir également Connecteurs (A.03) et
équerres de fixation (A.04) du Catalogue
Général
Ce capteur fournit une sortie ana-
logique en tension, de 0 à 10 V,

AUDIN - 8, avenue de la malle - 51370 Saint Brice Courcelles
Tel : 03.26.04.20.21 - Fax : 03.26.04.28.20 - Web : http: www.audin.fr - Email : info@audin.fr
TABLEAU DE CODIFICATION DU MODELE
S 6 0 - P A - 2 - B 0 1 - N N
BOITIER
P = plastique plat
OPTIQUE
A = normal L = laser
CONNEXION
2 = câble
5 = connecteur M12
FONCTION
OPTIQUE
voir INDEX
ALPHABÉTIQUE
DES MODÈLES
CONFIGURATION
0 = fixe
1 = potentiomètre
3 = touche Teach-in
8 = touche Teach-in
avec fonction
delay-OFF
ENTREES / SORTIES
NH = sortie NPN NO avec
entrée REMOTE SET
PH = sortie PNP NO avec
entrée REMOTE SET
NN = sortie NPN NO-NF
PP = sortie PNP NO-NF
NV = sortie NPN NO avec
sortie 0-10 V
PV = sortie PNP NO avec
sortie 0-10 V
XG = aucune sortie -
entrée de test
ACCESSOIRES
35
ACCESSOIRES
MODELE DESCRIPTION N DE COMMANDE
ST-5018 équerre de protection 95ACC5310
ST-5019              équerre de protection 95ACC5320
ST-5020 équerre de fixation 95ACC5330
ST-5021 équerre de fixation 95ACC5340
JOINT-60 équerre de protection avec support articulé 95ACC5350
ST-504 équerre de fixation S6/S60 95ACC1320
TABLEAU DE SELECTION ET INFORMATIONS COMMANDES
La série est compatible avec les accessoires Datasensor suivants (voir Catalogue Général)
- connecteurs série CS
- réflecteurs série R
En outre, de nouveaux accessoires ont été réservés à la série S60 pour couvrir tous les besoins en matière de
fixation et pour améliorer le fonctionnement.
AUDIN - 8, avenue de la malle - 51370 Saint Brice Courcelles
Tel : 03.26.04.20.21 - Fax : 03.26.04.28.20 - Web : http: www.audin.fr - Email : info@audin.fr